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Ali İsmail; 2011 yılında, yani henüz 17 yaşındayken, “Toplum  İçin Gençlik” isimli bir hareket başlatmış ve 
arkadaşlarını da örgütleyerek bu kapsamda birçok etkinlik yapmıştı. Okulun bahçesini temizlemekle 
işe başlayan bu grup, daha sonra huzurevi ziyareti, engelliler için mavi kapak toplama, ilköğretim 
öğrencilerine okumayı sevdirme, imkanları kısıtlı olan köy okullarına kitap, kıyafet gönderme gibi 
birçok etkinlik gerçekleştirdi. “Düşlerinde Özgür Dünya” olan Ali İsmail, bu düşlerini gerçekleştirmek 
için birçok faaliyet yapmıştı ve toplum için yenilerini yapmayı planlıyordu. Hatta bu kapsamda yaptığı 

ve yapmayı planladığı etkinlikleri raporluyor ve günlüğüne yazıyordu.

Günlüğünde Ali İsmail, bu yaptıklarının sebebini şu şekilde ifade etmişti; “Bu yazıları yazma amacım, 
sadece kendi kafamda toparlayıp, bu ekibi, gerçekten toplum için çalışan gençleri, bir yerlere 
vardırmak, ekibi resmiyete dökmek ve tanınmak istememdi.” Yani Ali İsmail şu an yaşıyor olsaydı da 
muhtemelen toplum yararına çalışmalar yapıyor ve bu çalışmalarına kurumsal bir kimlik kazandırmayı 
hedefliyordu. Biz ailesi olarak, Ali İsmail’in bu hayallerini bir vasiyet olarak gördük ve onun yarım 

kalan düşlerini hayata geçirmek için Ali İsmail KORKMAZ Vakfı’nı kurduk.

Bu vakıf ile amacımız; Ali İsmail’in yarım kalan düşlerini insanlara anlatarak, onun gibi düşünen ve 
faaliyetler yapan binlerce, hatta milyonlarca Ali İsmail’lere ulaşmak. Ali İsmail KORKMAZ Vakfı ile 
öğrencilere de, yaşlılara da, doğaya da, hayvanlara da, sanatçıya da, esnafa da ulaşacak etkinlikler 

yapmayı planlıyor ve milyonlarca Ali İsmail’i yanımızda görmek istiyoruz.

Korkmaz Ailesi

HAKKIMIZDA
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BİYOGRAFİSİ
ALİ İSMAİL KORKMAZ’IN

Ben Ali İsmail Korkmaz… 19 yıllık ömrüme 
insanlara, hayvanlara, doğaya ve hayata 
duyduğum o büyük sevgiyi sığdıramadım; 
peşinden koştuğum hayallerime bu sürede 
ulaşamadım. Fakat biliyorum ki arkamda 
benim hayatıma sığmayacak büyüklükteki 
sevgiyi yüreklerinde taşıyan; benim için, 
benim yerime hayallerimi gerçek kılacak olan 
dostlar, güzel insanlar bıraktım… Sanılmasın 
ki kendim için kendi adıma hayaller yarattım; 

ben, paylaştıkça mutlu olanlardandım…
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Hayata sımsıkı bağlı; yüreği doğa, insan, hayvan sevgisiyle çarpan bir gençti Ali İsmail Korkmaz. 1994 yılında 
Antakya’da dünyaya gelen Ali İsmail, ilk öğrenimini Ekinci Nevzat Ceylan İlköğretim Okulu’nda tamamladıktan 
sonra Antakya Hüseyin Özbuğday Lisesi’nde orta öğrenimine başladı. Ali İsmail, daha lise öğrencisiyken 
“Toplum İçin Gençlik” hareketini başlatarak arkadaşlarıyla birlikte çeşitli projelere imza attı. Liseden mezun olup 
Anadolu Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği Bölümünü kazanan Ali İsmail, üniversitede birinci sınıf öğrencisiyken 
Eskişehir’de yapılan Gezi Direnişi eylemlerine katıldı. Bu eylemler sırasında karanlık sokaklarda pusu kuran eli 
sopalı kişilerin şiddetine maruz kaldı. Başına aldığı sert darbeler nedeniyle beyin kanaması geçiren Ali İsmail, 
38 gün komada kaldıktan sonra 10 Temmuz 2013 tarihinde aramızdan ayrıldı. Arkasında, kısacık ömrüne ancak 
bir kısmını sığdırmayı başardığı hayallerini gerçekleştirmeye and içmiş bir halk bıraktı…

HAYATA BAKIŞI

• Ali İsmail yardımseverdi.
• Ali İsmail doğaya düşkün biriydi.
• Ali İsmail fotoğraf meraklısıydı.
• Ali İsmail bir film severdi.
• Ali İsmail vefa sahibiydi.
• Ali İsmail yaşlıları önemserdi.
• Ali İsmail engellilere yardım ederdi.
• Ali İsmail hayvan severdi

Yüreği ve aklı her zaman yaşından büyük olan Ali İsmail, daha 17 yaşında arkadaşlarıyla birlikte “Toplum İçin 
Gençlik” adını koyduğu hareketi başlatmıştı. Bu hareket kapsamında Ali İsmail ve arkadaşları kitap toplayarak 
kütüphanesi kısıtlı olan ilköğretim okullarına kitap bağışlamışlar, huzurevinde yaşlı ziyaretleri yapmışlar, engelliler 
için mavi kapak toplamışlar ve bunun gibi topluma faydalı daha pek çok etkinlik ortaya koymuşlardı.
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Eski Antakya evleri arasında, Ulucami Mahallesi Bedesten Sokak N0:8’de yer
alan binaya, ALİKEV’in merkezi olarak kullanılmak üzere Ali İsmail’in ailesi ve
gönüllülerin desteği ile yepyeni bir çehre kazandırıldı.

VAKIF
BİNAMIZ
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Binanın tadilatı Ali İsmail Korkmaz’ın 
babası Şahap Korkmaz ve akrabaları 
tarafından bizzat yapıldı. Yerel ve 
ulusal çapta gelen ayni bağışlar 
ile boya, tamir gibi bakım işlerinin 
tamamlanması yaklaşık 3 ay sürdü. 
Avlusu, gökkuşağı renklerine 
boyanmış merdivenleri, kütüphane, 
atölye odaları tek tek hazırlandı.
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Ali İsmail Korkmaz daha küçük yaşta 
başlattığı “Toplum İçin Gençlik” hareketi 
kapsamında köy okullarındaki çocuklar için 
kitap toplama kampanyaları başlatmıştı. 
Ali İsmail adına toplanan kitaplar ile Vakıf 
merkezinde halk kütüphanesi kuruldu. 
Kütüphane kapsamında nitelikli, kapsamlı, 
işlevsel ve mümkün olduğunca farklı 
kitap türleri ALİKEV koleksiyonunda yer 
alıyor.  Kütüphane ALİKEV destekçileri 
sayesinde her geçen gün büyümeye 
devam ediyor, şu ana kadar  10.000 adet 
yayın  kütüphanede yerini almıştır.

10.000
YAYIN
İÇEREN KÜTÜPHANE

1 YILDA

ALİ İSMAİL KORKMAZ

HALK KÜTÜPHANESİ
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KA-
DIN
FİLM-
LERİ

BELGE-
SEL
GÖSTE-
RİMİ

GENÇBANK
EKİBİ
KURULDU

“Kelebekler Zamanında” Kadın filmleri 
etkinliği ALİKEV binasında 12 Şubat 2015 
tarihinde düzenlendi. Geniş katılımla 
düzenlenen film gösteriminde bir araya 
gelen kadınlar hep birlikte film izleyip daha 
sonra film üzerine sohbet ettiler. 

6 Haziran 2015 tarihinde ALİKEV merkezinde “Kanadım Unutursak 
Ölecekler” belgesel gösterimi gerçekleştirildi. Ayhan Kara Vakfı’nın 
hazırladığı ve Gezi sürecinde hayatını kaybeden Antakya’lı 
şehitlerin hayatlarını anlatan belgeselde, aileleriyle yapılmış 
röportajlar da yer almakta. Belgesel gösterimi ardından, tartışma 
grupları ile uzun saatler fikir alışverişi yapan gençler ALİKEV’e 
belgesel gösterimi etkinliklerinin devamının sağlanması taleplerini 
dile getirerek ayrıldılar.

10 kişi ile yola çıkan GençBank ekibi 
ALİKEV binasında kuruldu. GençBank ekibi 
mahallelerden, köylerden ve farklı yerlerden 
gelecek olan fikirleri değerlendirerek, yol 
gösterecek ve bu fikirlerin hayata geçmesinde 
rol oynayacaklar. GençBank ekibi 2015 yılı 
içerisinde birçok faaliyete imza atmıştır. 19 
Mayıs 2015 tarihinde Ballıöz’de düzenlen piknik 
ve Yeni Türkü’nün unutulmaz şarkısı “Bana Bir 
Masal Anlat Baba” nın duyma engelliler için 
işaret dili ile hazırlanan klibi ilk çalışmaları oldu. 
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ALİKEV 

bünyesinde yıl 
içerisinde farklı 

zamanlarda ama aynı 
amaç için gerçekleştirilen 

etkinlikler kitleleri bir 
araya getirdi.



FİLM
GÖS-
TE-
RİMİ

FUT-
BOL
TURNU-
VASI

2. ALİ
AHMET
ABDULLAH

FOTOĞ-
RAF
SER-
GİSİ

Ali Ahmet Abdullah Futbol Turnuvası Halkevleri Ahmet 
Atakan Kütüphanesi işbirliği ile 10 Haziran 2015 tarihinde 
Çekmece Mahallesi Defne Halı sahada geniş katılım 
ile düzenlendi. 32 takım ve 320 kişinin katıldığı turnuvanın 
başlama vuruşunu Emsal Atakan ve Emel Korkmaz yaptı. 
Turnuva 4’er takımın oluşturduğu 8 gruptan oluştu ve turnuva 
fikstürü, tek devreli lig usulüne göre hazırlandı. Turnuvayı
hakem olarak Kemal Paşa, Serkan Yalçın ve Göksel Ezer 
yönetti. 10 Temmuz 2015 Cuma günü Ali İsmail Korkmaz anısına 
düzenlenen anma gecesinde finalistlere ödülleri takdim edildi.

14. İf İstanbul Bağımsız Film Festivali kapsamında 
gösterimleri yapılan festival filmleri, program 
kapsamında ALİKEV binasında gösterildi. “Kalbine 
İyi Bak, Yerinde Mi?”sloganı ile tamamlanan festival 
kapsamında yapımlar gençler ile buluştu. 

“Büyüklere Masallar ve İklimler” fotoğraf sergisi 
13 Haziran 2015 tarihinde Ali İsmail Korkmaz 
Vakfı Bedesten Sokak’ tan başlayarak ALİKEV 
vakıf binasına kadar olan alanda düzenlendi. 
İstanbul’ dan Fotosinefil ve Fotoentropi  
gruplarından 20 fotoğrafçının eserlerinin 
yer aldığı sergi büyük ilgi gördü. Grupların 
Türkiye’nin dört bir yanına yaptıkları gezilerde 
ürettikleri fotoğraflar  izleyicilerle buluşurken, 
sergiden elde edilen gelir ALİKEV’e bağışlandı. 



İSMAİL
SAYMAZ
İMZA
GÜNÜ

Gazeteci İsmail Saymaz’ın kaleme aldığı “Ali 
İsmail – Emri Kim Verdi?”  kitabının imza günü 
30 Mayıs 2015 tarihinde ALİKEV binasında 
gerçekleştirildi. Katılımın yoğun olduğu etkinlik, 
yazara yönetilen soruların yanıtlanması ile 
devam etti. Kitabın satışından elde edilen 
gelirin yarısı ALİKEV’e bağışlandı. 

RESİM
YA-
RIŞ-
MASI

Ali İsmail’in doğum gününde anma töreninde dereceye giren 
eserlerin sahiplerini bulduğu  “Düşlerinde Özgür Dünya” teması 
ile resim yarışması düzenlendi. 18 Mart’tan itibaren bir hafta 
boyunca Vakıf binasında sergilenen eserlerin hepsi ayrı bir 
değere sahip. İzmirli Heykeltıraş Ekin Erman tarafından özel 
olarak yarışma için tasarlanan “Ödül Heykelciği” sahiplerine 
kavuştu. 
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GENÇBANK
EKİBİ 
KURULDU
ALİKEV bünyesinde mahallelerden, köylerden 
ve farklı yerlerden gelecek olan fikirleri 
değerlendirerek yol gösterecek ve bu fikirlerin 
hayata geçmesine yardımcı olacak on kişilik bir 
ekip kuruldu. Adı GençBank olan bu grup kısa 
sürede önemli işler yaptı. 

GençBank Programı Hakkında 

“GençBank” gençlerin toplumsal hayata aktif katılımını arttırarak kendi 
yerellerindeki yaşam kalitesini yükseltmelerine destek olmak amacıyla 
uygulanan bir gençlik çalışması modelinin adıdır. Bu çerçevede bir 
gençlik grubu, gönüllü olarak bir mahalle/ilçe veya şehirdeki gençlerin 
ihtiyaçlarına yönelik bir hibe programı tasarlıyor. Hibe programıyla 
ilgili duyurular yapıldıktan sonra basit bir başvuru süreci üzerinden 
gençlerin oluşturduğu grupların proje fikirleri finansal, içerik ve 
uygulama açılarından desteklenmeye başlıyor. Böylece hem gençlerin 
ilgili yereldeki toplumsal katılımlarını artırmaya yönelik bir destek 
sağlanmış oluyor, hem de bu çalışmalarla yaşadıkları topluma olumlu 
katkılar yapmaları için bir imkan yaratılıyor.

Otizmli çocuklarla
kuş evi projesi
Otizmin bir hastalık değil, farklı bir özellik ve farklı bir yetenek 
olduğu yolunda farkındalık yaratarak otizmli çocuklarla 
birlikte üretmek amacıyla ALİKEV GençBank ekibi ve İlkadım 
Yaşam Merkezi ile bir proje yapıldı. Proje kapsamında otistik 
çocuklarla birlikte kuş evi yapıldı. Projenin amacı; Otistik 
çocukların fiziksel uygunluklarını geliştirmelerini sağlamak, 
özgüven kazanmalarını, başarı duygusunu, arkadaşlık 
ilişkilerini geliştirmelerini sağlamaktı.

İlkadım yaşam merkezinde GençBank Ekibi, proje sahibi eğitmenler 
ve otistik çocuklarla birlikte hazırlanan kuş evleri Antakya Yunus 
Emre Parkında ki ağaçlara asıldı. Etkinlik bitiminde çocuklar ALİKEV 
GençBank Ekibinin yaptığı müzikle eğlendiler. “Bu sosyal sorumluluk 
projesi sayesinde otizm konusunda toplumsal farkındalık ve 
duyarlılık oluşturmak, onların yalnız olmadıklarını hissettirmek 
amaçlandı.
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Piknik 

19 Mayıs günü ALİKEV GençBank Ekibi 
olarak düzenlemiş olduğumuz, yaklaşık 
150 kişinin katıldığı piknikte hep birlikte 
sofra kuruldu, türküler söylendi,
halaylar çekildi, oyunlar oynandı.

Pikniğe katılan gençlerle serbest kürsüde gençlik 
sorunlarından, ekolojik sorunlardan  bahsedip yeni 
proje fikirlerini tartıştık. Doğa yürüyüşüne çıkıp 
keyifli vakit geçirdik. Gençlerin enerjisinin büyüklere 
de yansıdığını gördük. Gençlerin oynadığı oyunlara 
katılan Ali İsmail’in anne babasının yüzlerindeki 
gülümse bizlere umut oldu.

Foruma katılan gençlerin aldığı bir önemli karar 
da, duyma engelliler için bir şarkının beden dili 
ile söylenmesi ve videosunun çekilip duyma 
engellilere armağan edilmesi. Projenin hazırlıkları 
ve video çekimlerine büyük bir heyecan ile 
başlandı. Duyma engellilere hediye edilecek şarkı 
belirlenmesine rağmen klip tamamlanana kadar 
sürpriz olarak kalmasına karar verildi. Sosyal medya 
aracılığı ile ulaştırılacak sürpriz klip için çalışmalar 
tüm hızıyla devam ediyor. Orada 10 yaşındaki bir 
çocuktan tutun 50 yaşındaki bir büyüğümüze 
kadar herkesin aynı enerjiye sahip olduğunu 
gördük ve biz, bir piknik afişinin altında buluşup 
toplanan insanlardan çok bir aile gibiydik. Ve 
bugünün en büyük anlamı pikniği gelen insanların 
Ali’nin varlığını yanlarında hissetmesi oldu. Tekrar 
bir araya gelmek üzere sözleştiğimiz, insanların 
güzel geçen bir günün ardından pikniğimizden 
keyifli ayrılmaları bizleri çok mutlu etti.
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Doğa gezisi

Kütüphane

31 Mayıs tarihinde Genç bank ekibinin düzenlemiş olduğu 
Doğa Gezisinde rehber eşliğinde Antakya ve Samandağ’ın 
güzelliklerini gören tarihini öğrenen gençler. Doğa yürüyüşü 
için birlikte hazırladıkları sandviçleri yiyen gençbank ekibi ve 
gençler birlikte güzel bir gün geçirdiler.

ALİKEV GencBank ekibi ve Arsuz 
Madenli köyü gençleri İle birlikte 
yapılan halk kütüphanesi için 
çalışmalar sürüyor. Gençlerle hep 
birlikte çalışılan kütüphanede sıva 
sonrası boyama ve duvarlara görsel 
çizimi yapıldı. Kitaplıkların yapıldığı  
kütüphanede kitap dizimi sonrası açılış 
yapılacak.
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Deniz kaplumbağaları 
araştırma etkinliği
Alikev GençBank ekibi 21 Haziran tarihinde Samandağ 
Deniz’de Yeşil Deniz Kaplumbağaları’nın üreme ve 
yuvalama alanlarında yapılan çalışmaları yerinde 
inceledi. Yeşil Deniz Kaplumbağıları Türkiye’de en çok 
Samandağ kumsalına yuvalama yapmaktadır. Samandağ 
Çevre Koruma Derneği’nin yürüttüğü çalışmayı yerinde 
inceleyen Gençbank ekibi Yeşil Deniz kaplumbağıları 
hakkında bilgi aldı.

Bana Bir Masal Anlat
İşaret Dili Projesi

Ali İsmail Korkmaz Vakfı (ALİKEV) ve 
GençBank ekibinin 19 Mayıs 2015 
tarihinde Ballıöz’de düzenlediği piknikte 
gerçekleşen forumda alınan kararlardan 
biri projelendirildi.GençBank Ekibi 
Sözünü Tuttu, “Engelleri Kaldır” dedi…

GençBank forumda aldığı karar ile Yeni Türkü’nün 
unutulmaz şarkısı “Bana Bir Masal Anlat Baba” 
duyma engelliler için işaret dili ile hazırlandı. 2 ay 
gibi kısa bir sürede GençBank ekibi şarkının işaret 
dili uyarlamasını öğrenmenin yanı sıra klip çekimini 
de tamamladı.
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ATÖLYELER 
VE KURSLAR

ALİKEV’in bir amacı da gençlere ve her yaştan katılımcılara 
uygun atölye ve kurslar düzenleyerek eğitim projelerinin 
desteklenmesi. Bu amaç ile 2015 yılı içerisinde farklı konu 
başlıklarında atölye ve kurslar düzenlendi.  Atölye ve kurslar 
ALİKEV’in açtığı formlar aracılığı ile gelen talebelere göre 
programlandı. Atölye ve kurslar aracılığı ile yaklaşık olarak 
500 kişiye bilgi aktarımı sağlandı 

Arapça kursu, gitar kursu, görme engellilere kitap 
okuma etkinliği, ilk yardım atölyesi, İngilizce 
kursu, kil işleri atölyesi, yaratıcı drama düzenlenen 
atölye ve  kurslardır. 2016 yılında taleplere bağlı 
olarak alternatifli atölye ve kurs çalışmaları devam 
ettirilecektir.

15



VAKIF BÜNYESİNDE
KURULAN TOPLULUKLAR

Tiyatro
Topluluğu 
ALİKEV tiyatro topluluğu çalışmalarına 
10 kişilik ekip ile başladı. Yoğun ve 
uzun çalışmalarını ALİKEV binasında 
gerçekleştiren ekip ilk oyunları 
HAZİRAN’ı Ali İsmail’in aramızdan 
ayrılışının 2. yıl dönümünde düzenlenen 
anma töreninde sergiledi.

Dans Topluluğu 

Ekoloji Komisyonu

Hatay’da düzenlenen Arapça Festivali’nde ilk gösterisini yapan ALİKEV Dans 
Topluluğu çalışmalarına ALİKEV binasında aylar öncesinde başladı. 8 kişilik 
ekip olarak çalışmalara başlayan Dans Topluluğu yeni dönemde de başvuruları 
kabul edecek. 

Yeşili sevenler, doğayla bir bütün olduğumuzun farkında olanların, her bir 
canlının değerini ve önemini bilenlerin kurduğu bir topluluktur. Topluluk, doğru 
bildiğini söylemeye devam ederek gelecek nesillere ve tüm canlılara yeşil bir 
dünya inşa etmek için çalışmalarını sürdürecek. Yeşil ve özgür bir gelecek için 
bir aradayız.
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Ali İsmail Korkmaz’ın ölümsüzleşmesinin yıl dönümü 
dolayısıyla Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(TMMOB) tarafından yaptırılan anıt mezarı başında 
anması yapıldı. 

Mezarlıktaki anmanın ardından Sümerler Amfi Tiyatroda 
halkın yoğun katılımıyla anma töreni düzenlendi. Ali İsmail 
Korkmaz’ın kuzeni Hasan Korkmaz ve çocukluk arkadaşı 
Selda Yanaray gecenin sunuculuğunu yaptı. Gecede 
Korkmaz ailesi, Abdullah Cömert’in annesi Hatice 
Cömert, Ahmet Atakan’ın annesi Emsal Atakan, Ethem 

Sarısülük’ün annesi Sayfı Sarısülük, Berkin Elvan’ın babası 
Sami Elvan ve Mehmet Ayvalıtaş’ın babası Ali Ayvalıtaş 
sahnede duygularını dile getiren konuşmalar yaptılar. 
Hilmi Yarayıcı, İlkay Akkaya, Pınar Aydınlar, Tolga Sağ, 
Kaldırım Müzik Topluluğu ve Mesreh El Emel’in (Arapça 
Tiyatro Topluluğu) şarkılarını seslendirdiği gecede, Haluk 
Levent izleyiciler arasındaydı. Daha sonra sahneye çıkan 
Levent, Ali İsmail Korkmaz’ın “Bu şarkıyı nasıl yazdın be 
abi” dediği “Sen ve Ben” adlı şarkısını seslendirdi. Ayrıca 
oyuncu Barış Atay okuduğu şiir ile katkıda bulundu.

Haluk Levent geceyi
izleyicilerin arasından
izledi ve Ali İsmail
Korkmaz’ın “Bu
şarkıyı nasıl yazdın
be abi” dediği “Sen
ve Ben” adlı şarkısını
seslendirdi.

ALİ İSMAİL KORKMAZ’I
ANMA GECESİ

17



HER GÜN DOĞAN GÜNEŞ GİBİ

İYİ Kİ DOĞDUN ALİ!

Olmayan bir çocuğun doğum günü 
olur mu? Evet bu Vakıfla birlikte 
olacak. Ben buraya her geldiğimde 
Ali’yi görüyorum. Çevremde sürekli 
gençler var. Vaktim oldukça buraya 
gelmek istiyorum, çünkü burada 
Ali gibi düşünen onu sahiplenen 
gençler var”

Ali İsmail Korkmaz’ın düşlerindeki özgür dünya için yola çıkan ALİKEV, Ali İsmail’in doğum 
gününde,  Ali İsmail Korkmaz Vakfı açılış töreni ve anma etkinliği düzenlendi. 

Ali İsmail’in yarım kalan düşlerini gerçekleştirmek için yola çıkan Ali İsmail Korkmaz Vakfı’nın 
(ALİKEV) açılış töreni Ali İsmail’in doğum gününde gerçekleştirildi. “Düşlerinde Özgür Dünya” 
teması ile düzenlenen resim yarışmasına katılan eserlerin sergilendiği Vakıf binasında ayrıca
Ali İsmail’in dövüldüğü gün üzerinde bulunan kıyafetler ve kişisel eşyaları sergilendi. Vakfın 
açılış töreninde konuşma yapan anne Emel Korkmaz, “ Olmayan bir çocuğun doğum günü olur 
mu? Evet bu vakıfla birlikte olacak. Ben buraya her geldiğimde Ali’yi görüyorum. Çevremde 
sürekli gençler var. Vaktim oldukça buraya gelmek istiyorum, çünkü burada Ali gibi düşünen 
onu sahiplenen gençler var” dedi.
 
Vakfın açılışının ardından Meclis Kültür Merkezi’nde anma etkinliği düzenlendi. Enver 
Aysever, Fırat Tanış, Ferah Sönmez’in de  katıldığı etkinlikte Halkevleri Ahmet Atakan 
Kütüphanesi Çocuk Korosu’nun şarkıları, AKA-DER  Şiir Topluluğu’nun şiirleri ve Ali İsmail’in 
yeğeni Tuana’nın bale gösterisi sergilendi. Dereceye giren resimlerin ödüllerinin de verildiği 
gecede Ali İsmail Korkmaz davasını takip eden dava avukatlarına da Onur ödülü takdim 
edildi. ALİKEV’in amaçları için binlerce kişinin ALİKEV çatısı altında toplanması umut dolu 
yarınlarımıza ışık oldu. 
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Aramızdan Ayrılışının 2. Yıldönümünde

Ali İsmail Korkmaz’ı
Onbinler Andı

19 yaşında aramızdan ayrılan Ali İsmail 
Korkmaz ölümünün 2. yılında anıldı. 
Hatay’ın Ekinci Mahallesi Mezarlığı’ndaki 
anma etkinliğini Sümeler Amfi Tiyatro’da 
on binlerin katılımı ile devam etti. 

Baba Şahap Korkmaz törendeki konuşmasında, “Bizi duruşma 
sürecinde sahiplenen, bize kapılarını açan bize destek olan 
herkese çok teşekkür ediyorum, iyi ki varsınız.” dedi. Törende 
Berkay Ateş Ali İsmail Korkmaz için yazdığı şiiri okurken, 
Alikev Tiyatro Topluluğu’nun hazırladığı oyun sahnelendi ve 
Sanatçı İlkay Akkaya, Melike Demirağ, Mazlum Çimen, Şükrü 
Erbaş, Kaldırım Müzik Topluluğu ve Nihat Mugil şarkılarını Ali 
İsmail için seslendirdiler. Mv.Hilmi Yarayıcı ise sanatçı kişiliği ile 
şarkılarını seslendirdi. Anma töreni Ali İsmail Korkmaz’ın ölüm 
yıl dönümünde binlerce Ali İsmail’i bir araya getirmiş oldu.



2 Haziran 2015 tarihinde Eskişehir’de 
düzenlenen anma töreni Yunus Emre Caddesi 
Sanayi Sokak’ta darp edildiği yerde yapılan 
anma ile başladı. 

Anma etkinliğinin ardından, ALİKEV-TTB-DİSK-KESK ve TMMOB 
ortaklığında ilk kez düzenlenen Ali İsmail Korkmaz Yaşam Ödülü 
Töreni’nin ve panelin gerçekleştirileceği Eskişehir Hasan Polatkan 
Kültür Merkezi’ne geçildi. Konuşmaların ardından, Ali İsmail Korkmaz 
Yaşam Ödülü Taksim Dayanışması üyeleri Dr. Ali Çerkezoğlu, 
Mücella Yapıcı, Beyza Metin ve gazeteci İsmail Saymaz’a verildi. 
İsmail Saymaz’a ödülünü TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Bayazıt 
İlhan verdi. Tören, gerçekleştirilen panel ile tamamlandı.

ESKİŞEHİR’DEKİ ANMA
VE ÖDÜL TÖRENİ
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DÜŞLERİNDE 
ÖZGÜR 
DÜNYA
PROJESİ
ALİKEV Tanıtım ve Medya 
sorumlusu olarak gönüllü 
destek veren tasarımcı Gökçe 
CANTÜRK’ün hayata geçirdiği 
proje büyük yankı uyandırdı. 
duslerindeozgurdunya.com 
sitesi üzerinden satışa sunulan 
tişörtler ALİKEV’in geniş 
kitlelere ulaşmasını sağladı. 

“Düşlerinde Özgür Dünya” sloganı ile başlatılan 
kampanyada satışa sunulan tişörtlere başta 
sanat, siyaset ve futbol camialarından olmak 
üzere büyük destek geldi. Tarık Akan, Rutkay 
Aziz, Genco Erkal, Birsen Tezer, Bedri Baykam, 
Timur Acar gibi birçok ünlü isim projede yer 
alarak destek verirken, meclis kürsüsüne bu 
tişörtlerle çıkan Melda Onur, ‘Ali İsmail Korkmaz’ 
sloganı attı. Eren Erdem televizyon programına 
tişörtle katılırken, Moğollar ve Leman Sam’ın 
içinde bulunduğu birçok sanatçı da sahnede 
giyerek projeye destek çağrısında bulundu.
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ALİKEV’in farkındalık ve kaynak yaratma amacı 
ile başlattığı “Düşlerinde Özgür Dünya” projesi, 
yine gönüllü olarak destek veren Gökçe 
Cantürk’ün tasarımları ile ürün yelpazesini 
genişletti. 2015 ajandası, doğa dostu kalemler 
gibi farklı ürünleri de destekçilerine sunan 
“Düşlerinde Özgür Dünya” projesi kapsamında 
önümüzdeki dönemlerde de yeni faaliyetler 
gerçekleştirilecek

Başlatıldığı 25 Kasım 2014 
tarihinden itibaren yaklaşık 4700 
adet ürün satışı gerçekleştirilen 
“Düşlerinde Özgür Dünya” 
projesi, kaynak yaratmanın yanı 
sıra 200.000’den fazla kişiye 
de ulaşarak büyük bir başarı 
sergiledi. 
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Frankfurt Güneş Tiyatrosu’nda ALİKEV yararına 
konser düzenlendi. Güneş Tiyatrosu, Frankfurt 
Türk Halkevi ile Birleşik Haziran’ın birlikte 
düzenlediği konserde Grup Zivana ile sanatçılar 
Tülay Yongacı, Ulus Yurtsever, Ali Çolak, 
Mehmet Ali Yıldırım, Aysun Kalmik, Filiz Tufan, 
Cem Özdemir, Soner Koçyiğit ile Ercan Eren 
sahne aldılar. Ali İsmail’in Stuttgart’ta yaşayan 
dayısı Münir Atasoy’un katılım konser büyük ilgi 
gördü. 

“Bir gün gelecek diye bekliyoruz”

Konsere çocukları Burak, Berkay, Barkın ve 
Sabha Buket ile birlikte katılan dayı Münir 
Atasoy, yeğeni Ali İsmail’i altın gibi bir çocuk 
olarak niteledi.

DAYANIŞMA ETKİNLİĞİ
FRANKFURT

ALİKEV Runatolia 2015’e Murat Deniz Ersen 
ile katıldı.  1 Mart Pazar günü 3. kez Antalya 
Maratonu’na katılan Deniz, annesinin önerisi ve 
desteğiyle başlayan bu süreçte yanında olan 
Adım Adım ekibi sayesinde daha güçlenerek 
yoluna devam etti. 2015 yılında düzenlenen 
Runatolia Maratonu’nda Deniz’in sandalyesinin
tekerlekleri Ali İsmail Korkmaz ve tüm 
kaybettiğimiz Gezi şehitlerinin “Hayallerindeki
Özgür Dünya” için döndü. 

“Hayallerimizdeki Özgür Dünya İçin” sevgi 
ve dayanışmayla… diye destekçilerine 
ilettiği mektubunu tamamlayan Murat Deniz, 
kampanyaya destek veren herkesin isimlerinin 
yazılı olduğu özel bir tişört ile maratona katıldı. 
Kocaman yüreği olan Murat Deniz sayesinde 
umudumuz bir kez daha arttı. RUNATOLIA | 2015
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Düşler Koşusu katılımcıları, üzerlerinde Düşlerinde Özgür 
Dünya’nın (duslerindeozgurdunya.com) Los Angeles’a özel 
sarı-mor Lakers renklerinde tasarladığı tişörtlerle yarıştı. 5 
kilometrelik parkuru 3 turda 22 dakika 54 saniyede bitirerek 
tamamlayan Volkan Duygun birinci, Alpay Müzoğlu ikinci, 
Tania Munos üçüncü oldu.

Erkek tenis milli takımı, profesyonel futbolcu Berk 
Neziroğulları, Volkan Konak, Salih Güney ve eski 
milli futbolcu Ümit Davala da Ali İsmail Korkmaz’ı 
unutmayacağız mesajları paylaştılar.

12 Nisan 2015 tarihinde LOS 
Angeles’ta düzenlenen ‘2’nci Gezi 
Parkı Ali İsmail Korkmaz 5K Düşler 
Koşusu’ yapıldı. 168 kişinin kayıt 
yaptırdığı etkinlikte; Türk, Amerikalı, 
Brezilyalı ve Meksikalı 60 koşucu ve 
yürüyüşçü yarıştı.

LOS ANGELES
DREAMS RUN | DÜŞLER KOŞUSU
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Abdulkerim Yılmaz
Adile Aysel Ünlü
Afife Çubukçu
Ahmet Büyükata
Ahmet Celal Sümer
Ahmet Fikri Regor
Ahmet Kanatlı
Ahmet Rüstem Ekici
Ahmet Sarıkaya
Alev Safa Yapar
Ali Bilgin
Ali Can Kahraman
Ali Can Kaya
Ali Çakmak
Ali Çerkezoğlu
Ali Çiçekli
Ali Erkan Şengül
Ali İbiş
Ali İsmail Canbaba
Ali Karakaş
Ali Kemal Servi
Ali Mansuroğlu
Ali Osman Eğilmez            
Ali Özkan
Ali Portakal
Ali Rıza Öztürk
Ali Şan Okur
Ali Tuncer
Ali Yusufoğlu
Alpay Demirsoy
Alpay Erdoğan
Alper Demirbaş
Altun Kaya
Altun Salman
Arin Gül Yeniaras
Arün Altın
Arzu Aydın
Arzu Erdinç
Arzu Özkan
Arzu Recepoğlu
Asaf Cem Asfuroğlu
Aslı Erdoğan
Aslı Gibidir
Aslıhan Çelebi
Atilla Tanılkan
Aydın Can Erol
Aydın Taşkın
Aydoğan Dingil
Ayfer Demir
Ayfer Kaya

Ayhan Erdağan
Ayhan Günay
Ayhan Korkmaz
Ayhan Şimşek  
Aykut Altınok
Aykut Altıntaş
Aykut Ütündağ
Aysel Onur Pehlivan
Aysu Uzunöz
Aysun Tulgar Ün
Ayşe Erman Köyetaş
Ayşe Gül Yılgör
Ayşe Işıl Akyol
Ayşe Miçioğulları
Ayşe Nuray Sürer
Ayşe Saziye
Ayşegül Dikbayır
Ayşen Aslan
Ayşin Enaz
Aytaç Kayadevir
Aytun Çıray
Aziz Ertürk
Azize Taşkın
Bağdat Tezel
Baran Yıldız
Barış İşçi Pembeci
Barış Karacasu
Batuhan Yentür
Bedia Öztürk
Bekir Sami Kocazeybek
Beliz Simena
Belkıs Akın
Belma Doğanlar
Bengi Engin Aral
Berna Çelik
Beşir Akbaba
Bilgiç Aynur
Birhat Kayci
Birsen Gölgelioğlu
Bora Taşpınar
Burcu Boyalı
Burcu Corbacı
Burcu Ergül
Burçin Maya 
Bülbül Şeref
Bülent Barış Demirel
Bülent Özdemit
C.Silmen Doğan
Can Burak İçgül
Canan Akyüz

Canan Dağdeviren
Canan Kopuz
Canan Korkmaz
Cansu Kılıçaslan
Celal Öztürk
Cemil Murat
Cenk Miski
Ceren Görkem Coşkun
Ceren Kalı
Christina Müller
Cihat Açıkalın
Çağdaş Karakurt Ülkerbay 
Çakır Çiğdem
Çetin Sakallı
Deniz Apaydın
Deniz Ateş
Deniz Hıfzı Üzel
Emel Delibaş
Emine Cevahir Çalıkuşu
Emine Eşmen
Emine Funda Serin
Emrah Bulgurcu
Emrah Elhan
Emrah Gürsel
Emre Aydın
Emre Seles
Emre Sen
Ender Atalay
Ercan Aydemir
Ercüment Kaya
Erdal Bulut
Erdal Caferoğlu
Eren Alkan
Ergül Halis Çelik
Ergün Semercioğlu
Ergün Tuncer
Erkan Uğural
Erman Seles
Erol Başlamışlı
Erol Güven
Ertan Öztürk
Ertit Akay
Esen Altınay
Esen Kapı
Evren Ezer
Eylem Kuş
Eyüp Hoca
Ezgi Çeliksöz
Ezgi Karakaya
Ezgİ Su Talu

Faruk Soner
Fatma Güneyli
Fatma Karataşlı
Fatma Kıymazaslan
Fatma Uygun
Fazile Ürek
Feray Çetin
Ferda Toprak
Ferhat Yaman
Ferit Sağ
Fevzi Randa
Feyyaz Uysal
Fırat Köse
Filiz Çömez Polat
Filiz Haksöz
Filiz Türkmenoğlu
Funda Kaya
Gamze Yontar
Gökçe Miray Çay
Gökçehan Cantürk
Gökhan Dikmen
Gökhan Yüksel
Gözde Uysal
Gül Beydilli
Gül Cevahir Altun
Gül Fidan Uluk
Gül Kıvılcım Tezat
Güler Yöntem
Gülistan Yeşil
Güllü Çakır
Güngör Bulut
Gürsel Erol
H. Güray Gürlek
Hülya Kesim
Hakan Bıyıklı
Hamdi Akar
Handan Bedrişan
Hande Hacaloğlu
Hande Öztürk
Hasan Ada
Hasan Asker
Hasan Demir
Hasan Erdoğan
Hasan Ersoyoğlu
Hasan Karadeniz
Hasan Turunç
Hasret Ateş
Hatay Tut
Haydar Karayünlü
Hazal Türesan

Hıdır Daş    
Hikmet Aydın
Hikmet Sağlar
Hiyyam Özdemir
Hüseyin Bahçetepe
Hüseyin Burak Aliçavuşoğlu
Hüseyin Elçi
Hüseyin Güray Gürlek
Hüseyin Karakaya
Irmak Berberoğlu
Itır Erhart
İbrahim Akyürek
İbrahim Betil
İbrahim Ersuz
İbrahim Sözen
İbrahim Yaman
İbrahim Yavuz Yükselsin
İdris Emir
İlhan Barutçu
İlkay Kılıç
İlkay Vural
İlker Gök
İlmittin Boz
İrem Çetintaş Güneş
İrem Soydal
İrem Şahin
İsmail Güzelmansur
İsmail Kırca
İsmail Özgür Bilge
İsmail Yoğurtçu
İsmet Sahilli
İzzet Olğar
Jale Akengin
Kadim Fırat
Kamil Aksoy
Kemal Camuz
Kemal Doğan 
Kevser Doğan
Lale Hiçyılmaz
Latif Özen
Latife Çankaya
M.Vakur Kulat
Mahir Durmaz
Mahmut Köse
Mani Yüksel 
Mehmet Ali Aslan
Mehmet Kapı
Mehmet Karaçay
Mehmet Nafile
Mehmet Özkaya

Mehmet Soytürk
Mehmet Süyük
Mehmet Şahin Akbay
Mehtap Susam Kaya
Melek Hemami
Melek Yüce
Melis Çelik
Meltem Aslan
Meltem Ray
Meltem Şahutoğlu
Menekşe Ece Ulucan
Meral Arpa
Meral Asfuraoğlu
Meral Kaya
Meriç Kul
Merve Baytar
Meryem Cereb
Mesut Şafak Doğan
Metin Atıcı
Metin Urhan
Mithat Değirmenci
Mithat Günsay
Mithat Nehir
Muhammet Mebrur Hatunoğlu
Muhteber Cihaner
Murat Dalkılınç
Murat Deniz Ersen
Murat Hayzaran
Murat Karamürsel
Musa Akhan
Mustafa Ali Altınöz
Mustafa Durna
Mustafa Hulusi Özkul
Mustafa Özyürek
Muzaffer Aydın
Müge Alkan
N. Eylem Köktürk
Nabi İnal
Naciye Şahiner
Naim Aydın
Naime Özge Cengiz
Nazan Güven
Nazlı Dermancıoğlu
Nebahat Yıldız
Nebahet Gazel
Necmettin Gündüz
Nermin Kara
Nesim Zırhlı
Nesrin Akdoğan
Nevin Özbayazıtoğlu
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Nevin Seles
Nevzat Ülkem Kırımlı
Nezaket Kılıçaslan
Nida Işıl Kadayıfçı
Nihal Tuncer
Nihat Matkap
Nil Burçak
Nilay Ersen
Nuran Aydın
Nuran Yener
Nuray Mustafa Yenen
Nurdan Aydoğdu
Nurgül Elhan
Nülüfer Poyraz
Oğuz Tolga Egemen
Okan Doğu
Okan Korkmaz
Okan Sümbül
Oktay Dağlayan
Onur Gümüş
Onur Işık Cantürk
Orkun Saıp Durmaz
Osman Çevikol
Ozan Savaş Can

Ömer Gürel
Ömer İyiel
Ömer Mert Onur
Öner Cabbaroğlu
Özcan Akdoğan
Özdemir Sanem
Özge Soylu
Özge Yavuz
Özgün Ertürk
Özgür Cengiz
Özgür Doğan
Özgür Yayla
Özlem Çankaya
Özlem Özdemir
Özlem Pala
Özlem Ünal
Özlem Yılmaz
Pelin Taşkın
Pınar Dağlayan
Piraye Bütüner
Rahsan İnget
Refik Eryılmaz
Rengin Arslan
Rengin İnal
Rıza Cekirge
Rıza Tutal
Ruşen Çakır
Sabah Kapı

Sadi Büyüközden
Sait Köşker
Salih Aydın Ataberk
Salin Nazlı Ustaoğlu
Sanem Özdemir
Seda Sinel
Seher Aytaç Aksel
Selahattin Kinefeci
Selahattin Korkmaz
Selda Alkan
Selin Pelek
Selin Şahin
Sema Aktan
Sema Dilman
Semin Funda Oğuz
Senem Banut
Serap Bescioğlu Akten
Serap Demir
Serap Görkem
Serap Özgen
Serkan Girgin
Serpil Ersen
Servet Kapı
Servet Mullaoğlu
Sevgi Demirel
Sevil Mete
Sevilay Akyürek
Sevim Kılıçlar

Sevim Özcan
Sevim Şimşek
Sezer Kara
Sezin Kılıç
Sibel Karaaslan
Sinan Akgöl
Sinan Yıldırım
Sinem Kilimci
Soli Abuaf
Soner Özer
Songül Keleş
Su Songül  Zeki Ülkenli
Suat Küçüker
Suat Özgül
Suat Soysal
Sunay Olğar
Süleyman Atmış
Süleyman Baha Targün
Süleyman Tilif
Sülünay Ertürk
Şahin Hüseyin
Şefik Toprak
Şekip Beyaztunç
Şengün  Emre
Şermin Kargül
Şule Akın
Şükran Kara
Tahir Erkan Özmacun

Talat Alp Karahan
Tamer Atik 
Tamer Doğan
Tarkan Türkel
Tayfur Şeker
Tunç Özden
Turan Kıymazaslan
Tülin Cenan
Umut Bekir
Uygar Pala
Uzay Cömert Ceylan
Ümit Erdinç
Ünal Demirtaş
Ünal Önder Kırılmış
Ünsal Koyutürk
Volkan Demir
Volkan Ölmez
Yağmur Engin
Yarıdımcı Koza
Yasemen Atabey
Yasemin Bal
Yasemin Başarır
Yaser Açıkalın
Yaşar Mehmet Kıvanç
Yavuz Erdem
Yelda Çerkezoğlu
Yeliz Demir
Yeliz Düşkün Çobanoğlu

Yeşim Doğanlar
Yeter Güzel
Yıldız Eraydın
Yıldız Sarıoğlu
Yılmaz Tuncer
Yılmaz Turunç
Yiğit Kılıç
Yoğun Yaşar
Yolcu Iskender
Yonca Tokbaş
Yusuf Bilen
Yusuf Gözel
Yusuf Hayır
Yüksel Altan
Zafer Kıraç
Zeki Özkaya
Zekiye Seyhan
Zeliha Güneş
Zeliha Ünaldı
Zeliha Yıldız
Zeyne Bilgi Buluş Demircan
Zeynep Hamide Ayılgan
Zeynep Yücetaş
Zeyno Ozan
Zübeyde Sertkaya

Abdulhakim Bağışçı
Açelya Kirezci
Alamen Treyler 
Alev Boya
Ali Çağlar
Ali Gümüş
Alp Özel Sağlık İşletmeleri
Aslıhan Demiral
Atasoy Mobilya
Avustralya Alevi Toplum 
Konseyi Cumartesi Türkçe 
Okulu
Aydın İleri
Ayla Şahin
Aysun Çervatoğlu
Aysun Telli
Ayşe Sarısayın
Ayşim Altay

Barış Sağır
Berkan Aktepe
Berna Aydın
Beytulma Harbiye
Bilgen Duman ve Arkadaşları
Biner Boya
Boğaziçi Otel
Bueno Digital
Burhan Kara
Bülent Menke
Cem Yamanel
Cengiz Kanatlı
Cengiz Yatmaz 
Ceren Kalı
Çamlıbel Su
Çarşı Taraftar Grubu
Çekmen Teknik
DANDENONG Alevi Kültür 

Merkezi
Deniz Cantürk
Deniz Emir
Deniz Halısaha
Doğan Burda
Duygu Fırat
Ebru Oğuz
Ekin Erman
Elda Karaca
Emektaç Boya
Emir Diyaliz
Erhan Biner
Erhan Demir
Ersin Hamurcu
Esra Memiş
Ezgi Altuniğne
Ferhat Sezgin
Ferit Kantarcı

Fevzi Askeri
Fırat Aydın
Filiz Ülgüt Mumay
Gonca Pozam
Gülbol Yakma Resim
Gülşah Yüksek Kırımlı
Hakan Gönenli 
Hakan Temur
Haldun Uyak
Hamit Bölücü
Hazal Demirtaş
Hilal Yıldız
Hüseyi Ali Atar
Hüseyin Sarısayın
Hüseyin Tosun
İbrahim Atahan
İbrahim Keleş
İlhan Mobilya

İsmail Özpolat
İsmail Saymaz
İstanbul Tiyatroları
Kapı Trans
Kapı Treyler
Kardeşler Mermer
Kemal Kantarcı
Kemal Nuraydın
Kemancı Cafe
Kenan Kantarcı
Kubilay Bursalıoğlu
Kurnazlar Ticaret
Laden Yurttagüler
Madyo Web Tasarım
Mahir Mansuroğlu
Marka Avm 
Mehmet Esen
Mehmet Gül

Mehmet Kaynak
Mehmet Şakir Ünlü
Mehmet Yolacaç
Mehmet Yörük
Melisa Kurtuluş
Mert Umul
Mithat Küçük
Muhammet Ali Şahutoğlu
Munise Görgül
Murat Yaman
Mustafa Çekmen
Nalan Akkuş
Neval Yıldız
Nilgün Tıraş
Nurcan Ördek
Orantes Otel
Otonom Yayınları
Oya Çelik Tuncer

AYNİ BAĞIŞÇILAR VE 
DESTEKÇİLER*
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Ozan Gül
Ömer Avni
Ömer Faruk Bağdatlı
Özgür Aslanyürek
Özgür Bilici
Özgür Demren
Özkan Demirtaş
Özlem Soydan
Paprika Aklıl - Fikir Atölyesi

Pınar Başçılar
Renk Ozalit
Sami Arıca
Sara Otel
Selim Harbiyeli
Selim Yeral
Semih Çelenk
Semir Atasoy
Serkan Altuniğne

Serkan Topal
Serpil Varıcıer
Sevcan Orbay
Sever Biner
Sezayi Zidani
Sibel Horoz ve Arkadaşları
Simten Erinç
Sinan Genç
Sinem Örs Eltaş

Siyah - Beyaz Yayınlar
Sokak Kitapları Yayınları
Sol Açık Taraftar Grubu
Süleyman Erdaç
Talat Oruç
Talip Salman 
Tek Yumruk Taraftar Grubu
Tevfik Başak Ersen
Titus Turizm

Tolga Büyükada
Toplum Gönüllüleri Vakfı
Tülay Bircan Hacımuratoğlu
Ufuk Eral
Uğur Adsay
Uğur Karaca
Utku Kalı
Ümit Kutlu ve Arkadaşları
Ünal Koçak

Volkan Gül
Yar-Zem Otomotiv 
Yazılama Yayınları
Yitik Ülke Yayınları
Zafer Atakan
Zirve Restaurant

Ahmet Avni Atayol
Ahmet Celal Sümer
Ahmet Uygun
Akay Ertit
Ali Bilgin
Ali Çerkezoğlu
Ali Eğilmez
Ali Fuat Karasu
Ali Özdemir 
Ali Selçik
Ali Şan Okur
Alper Karmış
Ata Can Bertay 
Ayhan Karaca
Ayhan Şimşek
Aysel Altınok
Azra Çelenk
Baran Atlı
Bedriye Üneri 
Bekçet Ekşili

Belda Gürsel
Beril Demirçelik
Beril Eyüboğlu
Berrin Aykut
Bilge Sayıcı Pehlivan
Birsen Gölgelioğlu
Burcu Ergül
Burçin Maya Aktaş
Cihan Kaplan
Deniz Gülfem Öztürk
Doğu Toprak Atayol
Ece Altunay
Eda Özdemir
Ekrem Kaya
Elif Doğan
Emel Parla
Emrah Gürsel
Emrah Yergin
Ergül Halisçelik
Esma Sema Gülen 

Esra Bağdat
Esra Tözün
Evren Samur 
Ezgi Karakaya
Fatma Zelal Dondar
Ferit Sürmeli
Feyyaz Uysal
Gamze ALIN
Gülcan Güneş
Güldane Demir
Gülsen Toprak
Gülümcan Kayı
Güven Güney
Halil Onalt
Hande Uçar
Hilal Bingöl
Hiyyam Özdemir
İzzet Kerem Güner
İzzet Koldan
Mehmet Özçelik

Mehmet Tan TURAN 
Mehmet TEMAM
Meltem Ray
Mert Genç
Murat Koç
Musa Almaca 
Mustafa Uygur
Mutlu Yalçınkaya
Necip Sezen 
Necla Başaran 
Nejdet Özer
Nilgün Efe
Nuran Gördük
Nurcan Gülbaş
Okan Korkmaz
Olcay Karaçınar
Onur Ozan Akın
Ozan Çağlayan
Özge Meryem Ak
Özge Sadet

Özlem Başaran
Özlem Dalkıran
Pınar Kına
Pınar Sağ
Pınar Sırbudak 
Püren Ödemiş
Salih Dündar
Sami Aydemir 
Selda Kayan 
Selen Tosun
Selin Şahin
Sema Dülger
Sercan Aydoğan
Serkan Girgin 
Sevda Hamzaçebi Dinler
Sevtap Y. Yakut
Sultan Sakinci 
Şaban Oral
Şehriban Kaya
Şeyma Aslan 

Şükran Dağ� Cabir
Tamer Doğ�an
Tamer Demirbilek
Turabi Temiz
Tuuba İlkin Erkorkut
Ufuk Erden
Umman Yurday
Ülkü Özgümüş
Ümit Gögüş
Volkan İstek
Volkan istek 
Yalçın Savuran
Yaser Açıkalın
Yazgı Koç
Yunus Köse
Yusuf Akbay
Zehra Erkuş
Zeynep Yarar 

Adım - Adım 
Arsuz Belediyesi
Ayhan Kara Vakfı
Defne Belediyesi
Eskişehir DİSK
Eskişehir KESK
Eskişehir TMMOB
Eskişehir TTB

Fotoentropi Fotoğrafçılık Grubu
Fotosinefil Fotografçılık Grubu
Halkevleri Ahmet Atakan Kütüphanesi
IF İstanbul
Paprika Akıl - Fikir Atölyesi
Samandağ Kalkındırma Derneği
Samandağ Belediyesi
Toplum Gönüllüleri Vakfı

DÜZENLİ BAĞIŞÇILARIMIZ*

İŞBİRLİĞİ YAPILAN 
KURUMLAR*

* 1 Ekim 2015 tarihine kadar.
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Eskişehir’de Gezi Parkı olaylarında hayatını kaybe-
den üniversite öğrencisi Ali İsmail Korkmaz adına 
vakıf (ALİKEV) kuruldu.

     Resmi Gazete’de ilanı yapılan ve tescil kararı Hatay 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi tarafından verilen vakfın kurucuları: Korkmaz’ın annesi 

Emel Korkmaz, babası 
Şehap Korkmaz, ağabeyi 
Gürkan Korkmaz ile kız 
kardeşleri Aylin Taktuk ve 
Melike Çakırkaya. 50 bin TL 
mal varlığıyla kurulan vakfın 
kuruluş amacı bölümünde; 
“Ali İsmail Korkmaz anısına 
ve onun anısını yaşatmak 
için toplumsal birlik ve 
beraberliğin sağlanması, 
demokrasi ve toplumsal 
barış kültürünün gelişme-
si, toplumsal şiddetin 
azaltılması amacıyla sosyal, 
kültürel, eğitimsel, sportif, 
çevre ve engellilerle ilgili, 
sağlık, toplumsal adaletsi-
zliği azaltıcı ve destek 

verici, toplumsal dayanışmayı pekiştirme amacıyla çalışmalar yürütür’’ 
ifadeleri yer aldı.

Vakfın sona ermesi halinde ise vakıftan kalan mal ve haklar aynı 
amaçlı bir ya da birden fazla vakfa devredilecek. Ali İsmail Korkmaz 
adına vakıf kurulacağını Gürkan Korkmaz bir süre önce açıklamıştı.

ALİKEV ve GençBank 
ekibinin 19 Mayıs 2015 
tarihinde Ballıöz’de düzen-
lediği piknikte gerçekleşen 
forumda alınan kararlardan 
biri projelendirildi. GençBank 
ekibi ‘Engelleri Kaldır’ diyerek 
‘Bana Bir Masal Anlat Baba’ 
şarkısını işaret diliyle hazır-
ladı.

     Ali İsmail Korkmaz Vakfı (ALİKEV) 
ve GençBank ekibinin 19 Mayıs 2015 
tarihinde Ballıöz’de düzenlediği piknikte 
gerçekleşen forumda alınan kararlardan 
biri projelendirildi. ‘Engelleri kaldır’ diyen 
GençBank ekibi forumda aldığı karar ile 
Yeni Türkü’nün unutulmaz şarkısı “Bana 
Bir Masal Anlat Baba”yı duyma engelliler 
için işaret dili ile hazırlandı. 2 ay gibi 
kısa bir sürede GençBank ekibi şarkının 
işaret dili uyarlamasını öğrenmenin yanı 
sıra klip çekimini de tamamlandı.

     Ali İsmail Korkmaz Vakfı, Ali 
İsmail Korkmaz’ın anısını, düşüncel-
erini ve hayallerini yaşatmak ve 
gençlerin sanat ve edebiyat alanın-
da üretimlerini desteklemek, öne 
çıkartmak adına bu yıldan başla-
yarak, her yıl Ali İsmail’in doğum 
günü olan 18 Mart tarihinde bir 
ödül verecek. Bu yıl yarışma, resim 
alanını seçti. Yarışmanın teması ise 
“Düşlerinde Özgür Dünya”.

Yarışma, 30 yaşını doldurmamış 
bütün genç sanatçılara, genç 
sanatçı adaylarına açık olacak.  
Katılımcılar daha önce ödül almamış 
ya da sergilenmemiş en çok (2) 
özgün yapıtla yarışmaya katılabi-
lecek.  Dereceye giren ve sergilen-
meye değer bulunan resimler mart 
ayı içinde vakıf binasında sergile-
necek ve vakıf tarafından katalog 
haline getirilecek. Dereceye giren-

lerin ödül heykeli ise Heykeltıraş 
Ekin Erman tarafından tasarlanacak.

Seçici Kurul, her yıl yarışmanın 
yapıldığı alanla ilgili olmak üzere 3 
uzman üye (sanatçı-akademisyen, 
eleştirmen), Vakıf Temsilcisi ve 
Korkmaz ailesi temsilcisinden oluşa-
cak. (KÜLTÜR SERVİSİ)
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4 Haziran 2014 Hürriyet

6 Ağustos 2015 Genç Gazete

10 Şubat 2015 Evrensel

Ali İsmail Korkmaz
adına vakıf kuruldu

ALİKEV GençBank ekibi 
engelleri kaldırıyor

Ali İsmail 
Korkmaz 
adına ödül 
verilecek



     Gezi Direnişi’nde polisler tarafından katledilen Ali İsmail 
Korkmaz’ın anısına memleketi Antakya’da kurulan ALİKEV 
vakfı çevre dostu kalem ve defterler üretti.

Vakıf yararına satış yapan duslerindeozgurdunya.com adresin-
den temin edilebilen bu ürünler benzerlerinden biraz farklı. 
Nitekim içlerinde karaçam tohumları bulunan bu kalemler ve 
defterler, önce fidan ardından da ağaç oluyor.

“Her Kalem Bir Fidan, Her Fidan Bir Umut...” projesi kapsamın-
da vakıf yararına satışa sunulan kalem ve defterler ile vakfın 
diğer projelerine destek sağlayarak amaçlanıyor.

BÜYÜYECEK AĞAÇLAR ALİ 
İSMAİL’İ YAŞATACAK

Kalem ve defterlerin tanıtımı için paylaşılan bildiride, Tohum 
kalemlerinden alarak ALİKEV’e destek olmanın yanı sıra “Ali 
İsmail’in düşlerini gerçekleştirme yolunda bir tohum ekip 
yeşeren umudumuza ortak olabilirsiniz” dendi. Vakıf bildi-
risinde şu ifadelere de yer verdi: “Çevre dostu kalemlerin 
tohumlarından büyüyecek ağaçlar Ali İsmail’i de yaşatacak. 
Kalemlerin arkasında bulunan karaçam tohumlarıyla evinizde, 
balkonunuzda, bahçenizde bir ağaç yetiştirebilirsiniz. Ali İsmail, 
toplum yararına birçok faaliyet yapmış ve projelerini günlüğüne 
not etmişti, günlüğündeki hedefleri amaç edinen ALİKEV, Ali İs-
mail’in, düşlediği özgür dünyayı anlattığı günlüğüne ithafen bir 
defter tasarladı. Gençlerin hayallerini, kendi özgür dünyalarını 
yazmalarını umut ederek tasarımı tamamlanan defter, yine 
ALİKEV yararına satışa sunulmaktadır.”

Ali İsmail; 2011 yılında, yani henüz 17 yaşındayken, “Toplum İçin 
Gençlik” isimli bir hareket başlatmış ve arkadaşlarıyla çok sayı-
da etkinlikler düzenlemişti. Öğrenci olarak gittiği Eskişehir’deki 
Gezi Direnişi’ne katılan Ali İsmail, Ali İsmail, polis saldırısında 
aldığı yaralar sonucu 38 gün boyunca komada kalmış ve 10 
Temmuz 2013 günü hayatını kaybetmişti.

Ali İsmail’in katilleri hakkında ise 21 Ocak 2015’te görülen karar 
duruşmasında, polis sanık Mevlüt Saldoğan’a 13 yıl hapis, polis 
Yalçın Akbulut’a 12 yıl hapis cezası verilmişti. Tutuksuz polis 
sanıklardan Şaban Gökpınar ve Hüseyin Engin beraat etmişti. 
Fırın çalışanları İsmail Koyuncu, Ramazan Koyuncu,Muhammet 
Vatansever ve Ebubekir Harlar 6 yıl 8 ay hapis cezası verildi. 
Bir numaralı sanık Saldoğan’a ““kasten yaralama sonucu 
ölüme neden olma” suçlamasından ceza verilmesi ve tüm 
sanıklara iyi hal indirimi yapılması aile ve kamuoyunu isyan et-
tirmişti. Aynı zamanda ailesinin avukatlığını da üstlenen Gürkan 
Korkmaz, kararı temyize götürmüştü.

Ailesi ve yakınları Ali İsmail’i yaşatmak için ALİKEV’i Antakya’da 
kurdu.

Başlama vuruşunu Ali İsmail Korkmaz’ın Annesi EMEL 
KORKMAZ yaptı...

     HALKEVLERİ Hatay Şubesi’nin organizesinde geçtiğimiz yaz aylarında  Gezi 
protestoları sırasında  hayatlarını kaybeden Antakyalı üç genç “Ali İsmail Korkmaz, 
Abdullah Cömert ile Ahmet Atakan”ın anısına Halı Saha Futbol Turnuvası düzenlendi. 
 Sümer Salı Saha’da düzenlenen Turnuva’da ilk maçta başlama vuruşunu Ali İsmail’in 
annesi Emel Korkmaz yaparken, Abdullah Cömert’in ağabeyi, Ahmet Atakan’ın da 
babası Ali Atakan başlama vuruşunda sahadaki yerlerini aldı. 24 takımın katıldığı 
belirtilen “Ali, Abdullah, Ahmet Halı Saha Futbol Turnuvası”nın Haziran ayı sonunda 
tamamlanması beklenirken, ilk 3’e girecek takımlara manevi değeri yüksek hediyeler 

verileceği belirtildi. 

“Beraber koşacağız, sizlerden güç alacağız” 

Pazar günü gerçekleşecek olan, 10. Uluslararası Antalya 
Maratonu’nda, tekerlekli sandalyeli engelliler saat 08.45’te 
başlayacak.

     Bu yıl düzenlenecek olan maratonda, 15 yaşındaki Murat Deniz Ersen, Gezi 
Parkı direnişinde öldürülen Ali İsmail Korkmaz adına kurulan ALİKLEVE vakfı için 
koşacak. “Düşlerinde Özgür Dünya” sloganının ve Ali İsmail Korkmaz fotoğrafının 
olduğu tişörtüne, destek olan herkesin ismini yazan Deniz, “Tişörtümde hâlâ boş 
yerler var!” dedi.

10 Haziran 2015 BirGün

18 Mayis 2014 Antakya Gazetesi 28 Şubat 2015 Oda TV

Her kalem Ali İsmail’in 
hayallerini yeşertiyor

“Ali, Ahmet, Abdullah” 
anısına Futbol Turnuvası

“Düşlerinde 
Özgür Dünya” 
diyerek koşacak
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Ali İsmail’in hayallerindeki 
özgür dünyayı tanımladığı 
günlükten yola çıkılarak 
kurulan ALİKEV “Yeter ki 
Hayal Et” tanıtım filmini 
yayınlandı.  Tiyatro ve 
sinema oyuncusu Nejat 
İşler’in seslendirdiği tanıtım 
filmi, Vakfın destekçilerinin 
emekleriyle üzerinde titizlikle 
çalışılarak tamamlandı.

Ali İsmail’in insanlara olan sevgisi, doğa 
ve hayvanlara olan ilgisi, engelliler ve 
yaşlılara olan duyarlılığının aktarıldığı film 
kısaca ALİKEV’in amaçlarını anlatıyor. 
“Hüznümüzü umuda taşıyor, Ali İsmail’in 
yarım kalan hayallerinin peşinden 
koşuyoruz...”, “Çünkü gençler isterse 
düşler gelecek olur.” mesajlarını içeren 
tanıtım filmi çocukların masalları olurken, 
gençlerin düşlerini Ali İsmail’in gözünden, 
renkli çizgilerle anlatıyor. 

“Milyonlarca Ali İsmail’e ulaşmayı” 
hedefleyen tanıtım filmi sosyal medya 
aracılığı ile kısa zaman yaygınlaşarak 
yüzbinlerce kişiye ulaştı. 

TANITIM
FİLMİ



GELİR / GİDER**

GELİRLER (TL)

Önceki Yıldan Devreden Gelir    : 72.870,91

Kasa       : 5.315,00

Banka       : 67.555,91

Alacaklar      :

Bağış ve yardımlar     :

Yurtdışından alınan yardımlar    : 2.812,59

Kamu kuruluşlarından alınan yardımlar   :

Diğer bağış ve yardımlar    : 89.765,49

Üye Ödentileri      :

İktisadi işletme gelirleri     :

Finansal gelirler     : 1.699,17

Diğer gelirler (Kur Farkı)    : 11.068,96

Alınan borçlar      :

GELİRLER  TOPLAMI     : 178.217,12

GİDERLER (TL)

Önceki Yıldan Devreden Borç  :

Genel Yönetim Giderler  : 4.842,51

Personel Giderleriz   : 7.599,65

Amaca Yönelik Giderler Toplamı : 12.442,16

Diğer     :

Diğer Giderler    :

Kasa     : 1.700,95

Banka     : 164.074,01

Alacaklar    :

GİDERLER  TOPLAMI   : 178.217,12

** 31 Temmuz 2015 tarihine kadar.
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BAĞIŞ / DÜZENLİ BAĞIŞ
“Düşlerimizdeki Özgür Dünya”ya ulaşmak için gerçekleştireceğimiz faaliyetler 
için kaynak yaratılması amacıyla www.alikev.org web sitesi üzerinden bağış 
sistemleri uygulandı. Online kredi kartı, banka havalesi ya da PayPal sistemi 
üzerinden düzenli ve tek seferlik bağışların ulaştırılması için sistemler kullanıma 
açıldı. 

Kısa zamanda yaygınlaşması sağlanan bağış sistemleri sayesinde vakıf destekçilerimiz ve düzenli bağışçılarımız 
her geçen gün artmaktadır.
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YENİ DÖNEM
ALİKEV, yeni dönemde de topluma fayda 
sağlamak için faaliyetlerine alternatif 
çalışmalar ile devam edecektir.

Ali İsmail Korkmaz ve Gezi Şehitlerini anma 
törenleri ile toplumsal farkındalık yaratılması, 
Ali İsmail Korkmaz Ödüllü Yarışmasıyla gençler 
arası yaratıcılığı destekleme, gençlerin tartışarak 
üretebildikleri GençBank oluşumu bu faaliyetlerin 
sadece bazıları.

Müzik, drama, satranç gibi kurslar ve halk oyunları toplumsal 
cinsiyet, fotoğrafçılık gibi farklı atölyeler ALİKEV binasında 
yeni dönemde de gönüllülerin destekleriyle devam edecektir. 
Kütüphane çalışmalarının yaygınlaştırılması, sivil toplum 
kuruluşları işbirliği ile savunu çalışmaları devam ettirilecektir. 
Kendine güvenen, girişimci ve duyarlı bir gençliğin oluşmasına 
katkıda bulunmak için ALİKEV Burs Fonu yine destekçilerin 
sağladığı kaynaklara bağlı olarak öğrencilerimizi desteklemeye 
başlayacaktır. 

Ayrıca fikir ve önerileriniz veya katkıda bulunabileceğiniz alanlar 
varsa bizimle iletişime geçin. Özgür dünya, özgür bir gençlik 
hayallerine ortak olmaya bekliyoruz!
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EMEL 
ANNE’DEN
MEKTUP

Emel Anne, ALİKEV’in kurulması aşamasından 
itibaren emekleri ile sürekli destek veren, Sevgili 
Ali İsmail’in düşlerine ortak olan gönüllülere 
biraz olsun teşekkür edebilmek için birer mektup 
gönderdi. ALİKEV ‘in amaçları için emek veren 
herkese tekrar teşekkürlerimizle….  
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(p.2) ABOUT US

Ali İsmail had launched a movement called “Youth for Society” in 2011 when he was yet 17 years old; he had also organized his friends and they had carried 
out many activities together. The group whose first activity was cleaning their schoolyard carried out later on many activities including visits to homes for 
the aged, collecting blue bottle caps for the disabled, popularizing reading among the primary school pupils, supporting village schools with restricted 
facilities sending them books, clothes, and the like. Ali İsmail with “The Free World in His Dreams” had done many activities to realize these dreams and 
planned new ones for the society. He had even been drawing up a report and was writing down the activities he had carried out and planned for the future 
in his diary.

In his diary, Ali İsmail had expressed his motive like this: “My reason for writing these notes was only to collect my thoughts and then my wish to make 
this youth really working for the society get at somewhere, to set up the team and get recognized.” Thus, if Ali İsmail were alive now, we would have been 
probably also doing activities for the benefit of the society and targeting at establishing an institutional identity for these activities. We as his family deemed 
Ali İsmail’s such dreams to be his will and established Ali İsmail KORKMAZ Foundation to make his dreams disrupted be realized.

Our aim with this foundation is telling people his disrupted dreams and reaching thousands, even millions of Ali İsmails who are thinking and doing 
activities like him. Setting out with Ali İsmail KORKMAZ Foundation, we plan to organize activities reaching the students, the elderly, the nature, the animals, 
the artists and the craftsmen, too, and want to see millions of Ali İsmails on our side.
Korkmaz Family

(p.3-4) THE BIOGRAPHY OF ALİ İSMAİL KORKMAZ

My name is Ali İsmail Korkmaz… I could not fit that big love for people, animals, nature and life into my life span of 19 years; I could not reach the dreams I 
was chasing within that period of time. But I know that I have left behind me friends, beautiful people who carry a love bigger than my life and will realize 
my dreams for me… Alas, no one should think that I had created dreams in the name of myself, for the sake of my own self; I was one of those who get 
happy as long as they share…

Ali İsmail Korkmaz was a young boy holding on to life tightly; his heart was beating with love for nature, human beings and animals. Born in Antakya in 
1994, Ali İsmail started his secondary education at the Antakya Hüseyin Özbuğday High School after finishing his primary education at the Ekinci Nevzat 
Ceylan Primary School. Ali İsmail has undersigned together with his friends diverse projects by launching the movement “Youth for Society” already as 
ahigh school student. Graduating the high school and becoming eligible to enter the English Teaching Program at the Anadolu University, Ali İsmail took 
part as a freshman in the Gezi Protests in Eskişehir. During these protests, he was exposed to the violence of persons with clubs lying in ambush in dark 
alleys. Ali İsmail had a brain hemorrhage because of the hard blows in his head; remaining 38 days in coma, he passed away on July 10th, 2013. He left a 
folk behind himself swearing solemnly to make the dreams that he could fit into his very short life only partly become real.

HIS VIEW OF LIFE
*Ali İsmail was a philanthropist.
*Ali İsmail was true to nature.
*Ali İsmail was fond of photography.
*Ali İsmail was a cinephile.
*Ali İsmail was truehearted.

ENGLISH*

*Çeviri / Translation: Serin Erengezgin
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*Ali İsmail was caring for old people.
*Ali İsmail was helping disabled people.
*Ali İsmail was an animal lover.

Ali İsmail with his heart and mind always more mature than his age had launched the movement called “Youth for Society” together with his friends, when
he was just 16 years old. Within the scope of this movement, Ali İsmail and his friends had collected books and donated them to primary schools with a
limited library; they had visited elderly living in sheltered housing; they had collected blue bottle caps for the disabled, and brought about many more
activities for the benefit of the society. Ali İsmail had written down what they were doing regularly in his diary; he had explained his motive for writing as
such: “My reason for writing these notes is only to collect my thoughts and to make this team, this youth working really for the benefit of the society get at
somewhere. It was my wish to set up the team and to get recognized.”

(p.5-6) The reorganization of the building at the address Ulucami Mahallesi, Bedesten Sokak, No: 8 among the old Antakya houses to be used as the 
ALİKEV building has been completed with the support of Ali İsmail’s family and the volunteers.

(p.7) The public library at the center of the Foundation has been set up with the books collected in the name of Ali İsmail. Up until today, 10.000 publications 
have taken their place in our library.

(p.8) The Women’s film activity “Butterflies’ Time” has been organized at the ALİKEV center. The women coming together at the film screening receiving 
broad participation have had conversations on the films in the aftermath.

(p.8) There has been a GençBank team founded at the ALİKEV center. The GençBank team supports the realization of youth projects by evaluating 
different ideas coming from neighborhoods, villages and other various places.

(p.8) The screening of the documentary titled “My Wing… They Will Die If We Forget” expressing the process of the Antakya martyrs losing their life during

(p.9) The Ali Ahmet Abdullah Football Tournament organized on the Defne Football Field in the Çekmece Neighborhood on 10 June 2015 was broadly 
participated.

(p.9) The photograph exhibition with the title “Fairytales for Adults and Climates” was displayed in the area beginning at the Bedesten Street till the 
ALİKEV building. The revenue yielded at the exhibition was donated to the Foundation.

(p.9) The films of the If Independent Film Festival have been screened at the ALİKEV center.

(p.10) The autograph session for the book “Ali İsmail – Who Has Given the Order?” written up by the journalist İsmail Saymaz has been realized at the 
foundation. The book-signing activity broadly participated continued with answering of the questions directed at the author.

(p.10) A painting contest on the theme of “The Free World in his Dreams” has been organized and the winning works have been presented at the 
commemoration ceremony on Ali İsmail’s birthday.

(p.11-12-13-14) “YouthBank” is the name of a youth work model set to work for the purpose of supporting the youth raising the living standards in their 
localities by increasing their active participation in the social life. Accordingly, a youth group designs voluntarily a grant scheme directed at the needs of 
the youth in the neighborhood/district or the city. After the announcement of the grant program, the support of the project ideas constructed by the youth 
groups in respect of finances, content and implementation starts via a simple application process. Thusly, both a support for the increase of the social 
participation of the youth in their own localities is provided, and also a facility is created through which they can make positive contributions to the society 
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they live in. Within the scope of YouthBank, activities such as a nature excursion, setting up a library, birdhouse with autistic children, music video in sign 
language and research for sea turtles have been organized.

(p.15) WORKSHOPS AND COURSES

One of the objectives of the ALİKEV Foundation is supporting educational projects by organizing workshops and courses fit for youth and participants of all 
ages. The workshops and courses organized for this purpose in the year 2015 have a program for the pupils applying via the forms ALİKEV had launched. 
Information transfer to approximately 500 persons has been provided via these workshops and courses. Among them are Arab language courses, guitar 
courses, book reading for the visually disabled, first aid courses, English language courses, clay works and creative drama workshops. In 2016, the 
workshops and courses will be continued including alternatives according to the demands.

(p.16) COMMUNITIES FOUNDED WITHIN THE FOUNDATION

The Theater Community
The ALİKEV theater community has started its work with a team of 10 persons. The team carrying out its long and intensive exercises in the ALİKEV center 
have performed their first play JUNE at the commemoration ceremony on the 2nd anniversary of Ali İsmail’s death.

The Dance Community
The ALİKEV Dance Community doing their first performance at the Arabic Festival in Hatay had started their work months ago in the ALİKEV center. The 
Dance Community starting with a team of 8 persons will accept new applicants In the next season, too.

The Ecology Working Group
This community founded by the Green Lovers who are aware of the fact that we are one with nature and appreciate the value and significance of all living 
beings try to transfer their knowledge to future generations and construct a green world for all living beings. We are together for a green and free future.

(p.17) The commemoration at the anniversary of the immortalization of Ali İsmail Korkmaz has taken place in front of the mausoleum, which has been
constructed by the Union of Chambers of Turkish Engineers and Architects.

(p.18) On the birthday of Ali İsmail Korkmaz, an exhibition displaying the works taking part in the painting contest on the theme “The Free World in his 
Dreams”, the clothes Ali İsmail was wearing when he was beaten and Ali İsmail’s personal belongings was organized.

(p.19) Ali İsmail has been commemorated on the 2nd anniversary of his death. The commemoration activity constituting of a poem performance, a theater 
play and a concert has come to life with the participation of tens of thousands.

(p.20) Ali İsmail has been commemorated where he was beaten to death. In the aftermath, a panel discussion has been held.

(p.21-22) The t-shirts put up for sale on www.duslerindeozgurdunya facilitated ALİKEV’s reaching the large masses. There has been big support for the 
t-shirts put on the market via the campaign launched with the slogan “The Free World in his Dreams”, notably by the artistic, political and football circles.

(p.23) A benefit concert for ALİKEV has been organized at the Frankfurt Güneş Theater.

(p.23) ALİKEV held its course by taking part in the charity run at the Runatolia with the support of the Adım Adım team.

(p.24) The ‘2nd Gezi Park Ali Ismail Korkmaz 5K Dreams Race” has been organized in Los Angeles. In the race for which 168 persons were registered, 60 



runners and walkers of Turkish, American, Brazilian and Mexican origin have taken part at.

(p.30) INTRODUCTORY FILM

The short introductory film “Just Imagine” voiced-over by the theater and film actor Nejat İşler has been prepared as a result of a meticulous collaboration 
of the supporters of the foundation. ALİKEV founded on the basis of the diary in which Ali İsmail depicted the free world in his dreams aims at reaching 
“millions of Ali İsmails” with this short introduction film.

(p.33) FUTURE PROJECTS

The New Season Course and Workshop Applications at ALİKEV Have Been Opened.
ALİKEV providing opportunities and facilities for young persons to become beneficial to the society and aiming at young persons with self-awareness, 
capable of expressing themselves, inquiring and researching intends to contribute via its courses and workshops to the construction of a self-confident, 
entrepreneurially spirited and sensitive youth producing solutions to the problems in their environment. If you want to attend the courses and workshops 
facilitating the learning of the significance of planned action, the unfolding of creativity, the multi-perspective approach and the socializing of the young 
persons through activities such as music, drama, chess, folk dances, gender research and photography, you are welcome at the Ali İsmail Korkmaz 
Foundation. Moreover, if you have any ideas and suggestions. and there are fields you can contribute, please, contact us. We are looking forward to 
becoming partners in dreams of a free world and free youth!

(p.34-35) LETTER FROM MOTHER EMEL

Mother Emel has sent a letter to the volunteers who have been a continuous support since the founding phase of the ALİKEV and become partners of Ali 
İsmail’s dreams in order to thank them. Again, with our gratitude for their efforts in realizing ALİKEV’s goals…
Your child is different, its scent, eyes, hands, dreams… My Ali, always with ideals, good wishes, goals for the world…
Now, my Ali is on our side with his dreams; his dreams in every line in his diary have become our legacy, our goal. The name of my child ripped away from
us at age 19 is living for his dreams.

While founding the Ali İsmail Korkmaz Foundation we had dreams. I am proud because we are not alone in the dreams that are realized today one by one.
My thousands of children, you have not left our family alone, not a day, not even a moment at the Ali İsmail Korkmaz Foundation. You have gone to the time
and effort of realizing the dreams, you have given us strength. My big-hearted children who have knocked on our door each and every day, who have put
an effort of one minute, one hour; I know that thanks to your efforts my Aliş is looking down on us in peace.
My dear children working for our foundation, my second home; I am so glad to have you.

Do not forget that all of you have a second home, that you are part of our family for all times.

With love,
Your mother Emel Korkmaz
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